
Protokół Nr 10/2013
Posiedzenia Komisji Budżetowej
Rady Powiatu Nowosądeckiego

w dniu 27 grudnia 2013 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  przystąpienia

Powiatu  Nowosądeckiego  do  projektu  pt:  "e-Powiat  Nowosądecki"  w  ramach  Programu
Operacyjnego  Kapitał  Ludzki,  Priorytet  V.  Dobre  rządzenie,  Działanie  5.2  Wzmocnienie
potencjału  administracji  samorządowej,  Poddziałanie  5.2.1  Modernizacja  zarządzania  w
administracji samorządowej.

3. Zaopiniowanie  autopoprawki  do projektu  uchwały w sprawie  ustalenia  wydatków, które nie
wygasają z upływem roku budżetowego 2013. 

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.1.
Przewodniczący  Komisji  Budżetowej  Marek  Kwiatkowski  otworzył  posiedzenie  i  przywitał
obecnych.
W posiedzeniu wzięło udział 7 członków Komisji oraz zaproszeni goście.
Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 2
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przystąpienia Powiatu
Nowosądeckiego do projektu pt: "e-Powiat Nowosądecki" w ramach Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki, Priorytet V. Dobre rządzenie, Działanie 5.2 Wzmocnienie potencjału administracji
samorządowej, Poddziałanie 5.2.1 Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej.

Monika Bochenek Dyrektor Powiatowego Centrum Funduszy Europejskich  przedstawiła projekt
uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego.

Realizacja projektu zaplanowana jest na 1 stycznia 2014 roku. Jest to projekt partnerski między
Powiatem Nowosądeckim a 13 gminami z Sądecczyzny. Głównym celem projektu jest wdrożenie
standardów  świadczenia  elektronicznych  usług  publicznych  oraz  elektronicznej  wymiany
korespondencji  za  pomocą  platformy  e-pułap,  która  jest  platformą  ministerialną.  Projekt  ma
zakończyć  się  30  czerwca  2015  roku.  W ramach  projektu  planowane  są  działania  związane  z
promocją  i  informacją  usług  elektronicznych,  które  zostaną  wytworzone  w  ramach  projektu,
szkolenia dla pracowników gmin i starostwa powiatowego w Nowym Sączu m.in. zakres ochrony
danych osobowych w obiegu elektronicznym, elektroniczny obieg dokumentów oraz szkolenia z
zakresu  profilu  zaufanego,  prowadzenie  elektronicznych  formularzy  dostępnych  na  internecie  i
platformie,  która  będzie  tworzona  w  ramach  projektu  gdzie  mieszkańcy  będą  mogli  składać
bezpośrednio dokumenty do urzędu, które będą traktowano jako oficjalne dokumenty jeżeli zostaną
oczywiście podpisane przez profil zaufany. 
W  projekcie  planuje  się  zakup  sprzętu  komputerowego,  oprogramowania  do  gmin  oraz  w
przypadku Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu dostosowanie istniejącego systemu Logito do
elektronicznego zarządzania dokumentami. 
Całkowita wartość projektu to 4.193.163 zł z czego 15 % to wkład własny czyli wkład rzeczowy
czyli  czas  pracy  pracowników.  Wartość  środków  trwałych  to  411  300.00  zł.  Wartość
oprogramowania i aktualizacji dokumentacji związanej z ochroną danych osobowych wyniesie 812
tys zł. 
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Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały.
W wyniku głosowania uchwała została pozytywnie zaopiniowana.
Wynik głosowania: za – 5 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 2 głosy.
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 3.
Zaopiniowanie  autopoprawki  do  projektu  uchwały  w  sprawie  ustalenia  wydatków,  które  nie
wygasają z upływem roku budżetowego 2013. 

Autopoprawka polega na zwiększeniu kwoty wydatków, które nie wygasają z upływem 2013 roku
Do wykazu stanowiącego załącznik do uchwały wprowadza się punkt 17 o dostarczeniu tonerów do
drukarek na potrzeby Starostwa, gdyż firma, która wygrała przetarg odmówiła podpisania umowy.
Została  ona podpisana  z  firmą na drugim miejscu w przetargu,  która była  droższa ale  spełniła
wszystkie  warunki  potrzebne  do  jej  podpisania.  Pani  Maria  Jękot  poinformowała  również,  iż
wprowadza się również punkt 18, wydatki w ramach projektu „Europejska Praktyka Zawodowa” z
kwotą  180  660  zł.  Projekt  realizowany jest  przez  szkołę  w  Nawojowej.  Uczniowie  w  ramach
projektu mieli wyjechać na staż do Wielkiej Brytanii w grudniu jednak wyjadą na przełomie lutego
i marca. Łączna kwota wydatków, która nie wygasa to 1 197 530 zł.  

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Maria Jękot przedstawiła  autopoprawkę do projektu uchwały  
w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013. 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie autopoprawkę.
W wyniku głosowania autopoprawka została pozytywnie zaopiniowany.
Wynik głosowania: za – 6 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów.
Autopoprawka stanowi załącznik do protokołu. 

Ad.4/5
Przewodniczący  Komisji  RPN  Marek  Kwiatkowski  podziękował  wszystkim za  przybycie  
i zamknął posiedzenie Komisji.

       Przewodniczący  
Komisji Budżetowej RPN

   Marek Kwiatkowski

Protokołowała:
Monika Dziedzina
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